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                Lesznowola, dnia 09.05.2014r. 

RZP.271.2.02.02.2014







Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

przetargowym na: „Rozbudowę ul. Uroczej               w Stefanowie”.  





Gmina Lesznowola - Zamawiający informuje, iż w w/w  postępowaniu przetargowym w dniach 28 i 29.04.2014r. oraz 05.05.2014r. wpłynęły zapytania ofertowe następującej treści:  

Pytania:

Po zapoznaniu się z materiałami przetargowymi umieszczonymi na stronie internetowej Urzędu Gminy proszę o wyjaśnienie:

Pyt. 1

Na profilu podłużnym nr 3 kanalizacji deszczowej występuje średnica kanału Dn 600 na długości 98,5m – pozycja taka nie występuje w załączonym przedmiarze robót – jeżeli kanał takiej średnicy jest do wykonania to proszę o zamieszczenie stosownego przedmiaru robót.

Pyt. 2

Na profilu nr 3 kanalizacji deszczowej na projektowanym kanale Dn 600 występują studnie oznaczone jako typowe – ponieważ w opisie technicznym do projektu występują tylko studnie średnicy 1200 – proszę o potwierdzenie jakiej średnicy studnie należy zastosować.

Pyt. 3 

Na planie sytuacyjnym pokazano dwa hydranty podziemne do przebudowy – jako kolidujące z projektowanym krawężnikiem ulicy. Proszę o zamieszczenie schematu przebudowy z uwzględnieniem średnicy, materiału, uzbrojenia ( czy na odnodze jest zasuwa odcinająca lub czy ma być zamontowana dodatkowo ), kształtek jakie należy zastosować przy przebudowie – w uzgodnieniu z eksploatatorem wodociągu. Proszę o podanie jakie ewentualne koszty będą ponoszone przez wykonawcę związane z przebudową w/w hydrantów np. koszty nadzoru technicznego, zamknięcia zasuw, zrzutu wody i ponownego nawodnienia.

Pyt. 4

Czy Zamawiający posiada operat wodno – prawny na zrzut wód opadowych do rowu melioracyjnego – jeśli tak to proszę o zamieszczenie na stronie internetowej.
Pyt. 5

Z § 10 pkt. 2 wzoru umowy wynika, że Zamawiający przewiduje fakturowanie w roku 2014 do kwoty brutto 198 000,00zł., pozostała kwota może być wypłacona po odbiorze końcowym całości robót ( po 31 marca 2015r. ). Z terminów narzuconych w przetargu wynika, że należy wykonać całość robót w roku bieżącym z uwagi na warunki pogodowe panujące np. w marcu 2015r. raczej nie będzie możliwe wykonywania nawierzchni asfaltobetonowej czy obsiania trawą terenów zielonych. Zatem kwota jaką Zamawiający pragnie przeznaczyć w roku bieżącym na wykonane prace jest wysoce niewspółmierna do kosztów jakie musi ponieść wykonawca chcący wykonać zakres prac zgodnie z umową. Taka forma realizacji zadania inwestycyjnego jest po prostu kredytowaniem przez firmę prywatną ( wykonawcę ) Gminy Lesznowola – a „de facto” Państwa Polskiego. Sugeruję zatem zmianę powyższych zapisów i przeznaczenie kwoty „do przerobienia” w tym roku jako adekwatnej do wartości wykonanych prac.
Pyt. 6
Materiały przetargowe zawierają rozbieżne wytyczne dotyczące rodzaju projektowanych studni.

Opis techniczne ( pkt. 11.5 str.16 ) określa studnie z 0,5m osadnikiem bez kinety, natomiast przekrój studni ( rysunek z projektu ) zakłada studnie z kinetami.

Które z powyższych rozwiązań Wykonawca powinien przyjąć do oferty?

Pyt. 7

Czy gmina posiada system monitoringu przepompowni ścieków?

Pyt. 8

Czy zaprojektowana przepompownia ścieków powinna być przystosowana i wpięta do istniejącego systemu monitoringu?

Pyt. 9

Czy zaprojektowana przepompownia ścieków ma być dostarczona z nową dyspozytornią systemu monitoringu?

Odpowiedzi:

Ad. 1

W załączeniu Zamawiający zamieszcza uzupełniony przedmiar robót.
Ad. 2

Na kanale dn600 zastosowano studnie typowe żelbetowe dz1200 z osadzonymi króćcami do połączenia z rurą tworzywową dn600mm ( wg danych producenta możliwe do wykonania ).
Ad. 3

Przebudowa hydrantów polega na zmianie ich lokalizacji z jezdni na chodnik. Do przebudowy należy zastosować hydranty ppoż. podziemne o średnicy standardowej dn80. Przesunięcie hydrantów należy dokonać poprzez zastosowanie kształtek FF dn80 z żeliwa sferoidalnego             ( zgodnie z przedmiarem robót ). Na odejściach do hydrantów są zamontowane zasuwy ( zgodnie z planem sytuacyjnym ). Projektant uważa zamieszczanie dodatkowego schematu za zbędne.
Ad. 4

W załączeniu operat wodnoprawny.
Ad. 5

Zamawiający pozostawia zapis § 10 pkt. 2 wzoru umowy bez zmian.
Ad. 6

Należy zastosować studnie z kinetami zgodnie z częścią rysunkową opracowania.
Ad. 7

Gmina nie posiada systemu monitoringu przepompowni ścieków wód deszczowych.
Ad. 8

Zaprojektowana przepompownia ścieków wód deszczowych nie musi być przystosowana do systemu monitoringu, ponieważ takiego systemu nie ma.
Ad. 9

Odpowiedź analogicznie do pkt. 8
Przedmiotowe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia niniejszego postępowania, tym samym prosimy o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty.

W myśl art. 12a ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert          o czas niezbędny na wprowadzenie zmian.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 21 maja 2014r.

Zamawiający zmienia treść Rozdziału 5, pkt. I ppkt. 3 i 4 SIWZ na następujący
„3. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: przy ul. Gminnej Rady Narodowej 60,  05-506 Lesznowola, w Kancelarii Urzędu Gminy - parter, nie później niż do: 21.05.2014r. do godz. 1200. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 21.05.2014r. o godzinie 1215, w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Lesznowola, pok. 113”
Ponadto Zamawiający informuje Państwa iż wpłynęły kolejne zapytania ofertowe na które odpowiedzi zostaną udzielone w najbliższym możliwym terminie.


Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Zamawiający zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz postanowieniami Rozdziału 3 pkt. I ppkt. 3 SIWZ prosi o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszej informacji na nr fax-u: 22 757-92-70. 

Za powyższe z góry dziękujemy.
Z poważaniem

Z up. Wójta

Zastępca Wójta mgr Marek Ruszkowski

W załączeniu:

1. Operat wodno prawny

2. Przedmiar robót – uzupełniony

3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu
� � �





Tel. 757-93-40 ( 42 ), fax: 757-92-70 


E-mail: � HYPERLINK "mailto:gmina@lesznowola.pl" �gmina@lesznowola.pl� , � HYPERLINK "mailto:wojt@lesznowola.pl" �wojt@lesznowola.pl� 





Urząd Gminy Lesznowola


ul. Gminnej Rady Narodowej 60


05-506 Lesznowola
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